
Haltestelle

Nötsch i.G. Ort 05:15 � 07:00 � 08:50 � 10:50 � 12:50 � 14:50 � 16:50 17:50

Labientschach Bleiberger Straße 05:18 | | | | | | 17:53

Kreuth b. Bad Bleiberg Windische Mühlen 05:19 | | | | | | 17:54

Kreuth b. Bad Bleiberg GH Reichmann 05:20 | | | | | | 17:55

Kreuth b. Bad Bleiberg Erlachgraben 17:58

Kreuth b. Bad Bleiberg Rauterbrücke 17:59

Kreuth b. Bad Bleiberg Altes Postamt 18:00

Kreuth b. Bad Bleiberg Raika 18:00

Kreuth b. Bad Bleiberg Ramser 18:01

Kreuth b. Bad Bleiberg GH Wirnsperger 18:02

Bad Bleiberg Mittelschule

Bad Bleiberg Nötsch

Bad Bleiberg Thermalbad

Bad Bleiberg VS 00:01

Bad Bleiberg Ort 00:03

Bad Bleiberg Hüttendorf 00:04

Heiligengeist b. Villach Mühlbacher 00:07

Heiligengeist b. Villach Ort 00:09

Heiligengeist b. Villach Bainten 00:10

Mittewald ob Villach 00:13

Villach Obere Fellach Burger 00:16

Villach Obere Fellach Kofler 00:17

Villach Untere Fellach / Bleiberger Straße 00:18

Villach Waldfriedhof West 00:19

Villach Stadthalle 00:20

Villach Interspar 00:22

Villach Busbahnhof 00:27

Haltestelle

Villach Busbahnhof

Villach Interspar

Villach Stadthalle

Villach Waldfriedhof West

Villach Untere Fellach / Bleiberger Straße

Villach Obere Fellach Kofler

Villach Obere Fellach Burger

Mittewald ob Villach

Heiligengeist b. Villach Bainten

Heiligengeist b. Villach Ort � 17:54 � 18:54

Heiligengeist b. Villach Mühlbacher � 17:55 � 18:55

Bad Bleiberg Hüttendorf � 17:58 � 18:58

Bad Bleiberg Ort � 18:00 � 19:00

Bad Bleiberg VS � 18:01 � 19:01

Bad Bleiberg Thermalbad � 18:02 � 19:02

Bad Bleiberg Nötsch � 18:03 � 19:03

Bad Bleiberg Mittelschule � 18:04 � 19:04

Kreuth b. Bad Bleiberg GH Wirnsperger � 18:05 � 19:05

Kreuth b. Bad Bleiberg Ramser � 18:06 � 19:06

Kreuth b. Bad Bleiberg Raika � 18:07 � 19:07

Kreuth b. Bad Bleiberg Altes Postamt � 18:07 � 19:07

Kreuth b. Bad Bleiberg Rauterbrücke � 18:08 � 19:08

Kreuth b. Bad Bleiberg Erlachgraben � 18:10 � 19:10

Kreuth b. Bad Bleiberg GH Reichmann 19:13

Kreuth b. Bad Bleiberg Windische Mühlen 19:14

Labientschach Bleiberger Straße 19:15

Nötsch i.G. Ort � 06:43 � 08:27 � 10:18 � 12:18 � 14:18 � 16:18 19:18

�   Montag - Freitag an Werktagen   |   �   nur Samstag, Sonn- und Feiertags   |   � Kein Einstieg

13:39

13:41

13:42

13:44

13:45

13:47

13:50

13:52

13:54

13:55

13:58

14:05

| | |

|

|

| | |

14:04

16:1012:10

13:35

15:58

16:00

16:01

16:02

14:01

14:02

14:03

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:06

14:07

14:07

14:08

14:00

06:35

�

�

� Rufbus: fährt nur auf telefonische Bestellung min. 2 Std vor Abfahrt 

      bzw. bei den Kursen vor 10:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag! RUFBUS Telefon: 0676 / 84121340

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

14:10

15:35

15:39

15:41

15:42

15:44

15:45

15:47

15:50

15:52

15:54

15:55

16:07

16:08

12:07

12:07

12:08

täglich täglich täglich

8570:   Fahrplan - Ferien 06.07.2024 - 08.09.2024

Nötsch i.G. - Kreuth - Bad Bleiberg - Villach
täglich täglich täglich

05:23

05:24

05:25

05:25

05:26

05:27

05:28

05:29

05:31

05:32

05:34

05:35

05:38

05:40

Villach - Bad Bleiberg - Kreuth - Nötsch i.G.
�

11:35

11:39

11:41

11:42

11:44

11:45

11:47

11:50

18:47

18:50

18:52

18:39

18:41

18:42

11:33

13:24

13:25

11:26

11:28

18:44

18:45

18:35

17:19

17:22

17:23

17:24

17:25

15:33

13:26

13:28

13:33

17:41

17:42

17:44

17:45

17:47

17:26

17:28

17:33

�

17:35

17:3907:48

07:50

07:59

07:56

07:54

05:41

17:50

17:52

06:00

06:04

täglich täglich

05:51

05:53

05:58

05:44

05:47

05:48

05:49

05:50

täglich täglich

11:52

11:54

11:55

11:58

12:00

12:01

09:47

09:50

09:52

09:54

09:55

09:39

09:41

09:42

09:44

09:45

12:02

12:03

12:04

12:05

12:06

06:30

06:31

06:32

06:32

10:02

10:03

06:33

06:25

06:26

06:27

06:28

06:29

06:15

06:17

06:19

06:20

06:23

06:06

06:07

06:09

06:10

06:12

17:09

17:10

17:13

17:15

17:16

15:24

15:25

15:26

15:28

15:15

15:16

15:19

15:22

15:23

13:19

13:15

13:16

13:22

13:23

15:04

15:06

17:02

17:03

17:04

17:06

17:07

16:58

16:59

17:00

17:00

17:01

15:07

12:58

12:59

13:00

13:00

13:01

15:09

15:10

15:13

13:09

13:10

13:13

13:02

13:03

13:04

13:06

13:07

14:58

14:59

15:00

15:00

15:01

15:02

15:03

11:07

11:09

11:10

11:13

09:09

09:10

09:13

11:24

11:25

09:15

09:16

11:15

11:16

11:19

11:22

11:23

10:58

10:59

11:00

11:00

11:01

11:02

11:03

11:04

11:06

09:02

09:03

09:04

09:06

09:07

08:58

08:59

09:00

09:00

09:01

10:08

10:10

07:08

07:09

07:10

07:10

07:11

07:12

07:13

07:14

07:16

07:17

07:19

07:20

07:23

07:25

10:04

10:05

10:06

10:07

10:07

09:58

10:00

10:01

07:53

08:15

08:16

08:16

07:51

08:17

08:19

08:10

08:11

08:12

08:13

08:14

08:01

08:03

08:04

08:07

08:09

07:44 09:35

07:26

07:29

07:32

07:33

07:34

07:35

07:36

07:38

07:43

09:26

09:28

09:33

09:19

09:22

09:23

09:24

09:25

täglich

Johann Wiegele & Söhne GmbH

Bleiberger Str. 22, 9530 Bad Bleiberg

Tel.: 04244 2216

www.wiegele-reisen.at

Ebner Reisen Ges.m.b.H.

Karnerstraße 16, 9500 Villach

Tel.: 04244 23910

www.ebner.ag


